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Belavy Boris - 14.Jun.1995 - licencia - 19417
Spolu
12 - odohratych zapasov 419 - odohratych minut 124 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  34.9 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 7 - domdcich zapasov 10.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
12 - odohratych zapasov 419 - odohratych minut 124 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  34.9 - minUt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 10.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Déatum Zépas Vysledok
11.Maj.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 94 - 82
16.Mar.2019 BK SKP Start Bratislava - Academic ZU Zilina 108 - 79
20.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 105 - 82
13.Jan.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Ko3ice 96 - 65

6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 110 - 63
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55 - 98
9.Dec.2018 SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina 79 -78
2.Dec.2018 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82 - 56
10.Nov.2018 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 89-73
20.0kt.2018 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74 -73
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU PreSov ISKRA Svit B 110 - 64
7.0kt.2018 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 98 - 104

SPOLU Pocet zapasov 12

Cas

28

419

Sk S2 S3 Sc TH
i = i S S R e
0-0 3-6 1-5 4-11 0-0
0% 50% 20% 36% 0%
2-3 2-5 1-7 5-15 0-0
67% 40% 14% 33% 0%
4-8 4-7 2-6 10-21 2-3
50% 57% 33% 48% 67%
2-2 2-8 0-5 4-15 0-0
100% 25% 0% 27% 0%
0-0 3-4 1-5 4-9 0-0
0% 75% 20% 44% 0%
1-2 0-2 3-7 4-11 0-0
50% 0% 43% 36% 0%
2-4 0-3 2-7 4-14 0-0
50% 0% 29% 29% 0%
0-1 0-2 1-3 1-6 0-0
0% 0% 33% 17% 0%
0-2 1-4 2-7 3-13 0-0
0% 25% 29% 23% 0%
3-6 1-4 0-5 4-15 0-0
50% 25% 0% 27% 0%
1-3 1-3 3-4 5-10 0-0
33% 33% 75% 50% 0%
2-8 3-8 0-4 5-20 0-0
25% 38% 0% 25% 0%

17 39 20 56 16 65 53 160 2 3
44% 36% 25% 33% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

11
10

13
10

124

0 1 10

0 3 12
0 2 4

0 4 6

4 7 1 2

1 0 00

2

0

0

1

0

0

3 20751419 2

0

2 19.3

0 24.1

0 13.4
0 153
0 9.2
2 114
0 6.4

0124

9 144
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Boron Tomas - 9.Sep.1997 - licencia - 45144
Spolu
13 - odohratych zapasov 296 - odohratych minut 113 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.8 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
13 - odohratych zapasov 296 - odohratych minut 113 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.8 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uszc uS3c ﬂScc UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
11.Maj.2019 Academic ZU Zilina - BK $KP Start Bratislava 94-82 20 G0 ¢-50°02-6 01 8 01301125 95
28.Apr.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 92-95 32 1.2 000012 12 3 2 25 2100 4 98
14.Apr.2019 Academic ZU Zilina - KB Slévia TU Kogice 100-87 7 Ot Q10002 00 0 0212001 1 16
6.Apr.2019 VSEMvs Karlovka Bratislava B - Academic ZU Zilina 104-87 40 320 G 00° 1o 01 02010 3 3 7 2 3 01 4176
20,Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK $KP Start Bratislava 105-82 15 35,0 G000 3.4 022 6 12 3 0 0 03 4 54
13,an.2019 Academic ZU Zilina - KB Slévia TU Kogice 96-65 24 200 0000 20w Gl 4 105 4 2 00 1 3 95
6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levota 110-63 15 g70/60 00[%0 OO[%O ‘617‘2 110E)°1A: 9 2 1 2 0 1 1 1 5112
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levota - Academic ZU Zilina 55-98 37 0°10 0-00-06-10 0°0 45 3 4 941 2 0 2 1 247

60% 0% 0% 60% 0%

& a f 4 S R 8-14 0-00-08-14 1-3
9.Dec.2018 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 79 -78 26 57% 0% 0% 57% 33% 17 2 5 3 1 1 0 1 5 184

2.Dec.2018 Academic U Zilina - BK Dolny Kubin 82-56 17 gr0 Dok %od 70 670 12 4 3 3 0 1 2 2 1 146
) . S 9-16 0-10-09-17 0-2

18.Nov.2018 PU Preov ISKRA Svit B - Academic ZU Zilina 78-88 36 %00 0100907 02 18 5117 1 2 0 1 4 269

10.Nov.2018 KB Slavia TU Kogice - Academic ZU Zilina 89-73 20 23‘£ 00;%0 00;/00 33'02 3160/50 12

14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Predov ISKRA Svit B 110-64 7 132 0-00-01-2 0-0 5 4 ¢ g 9 0 0 0 1 1.2

50% 0% 0% 50% 0%
48824 9 01529209 22

SPOLU Pocet zapasov 13 296 50% 44% 0% 57% 41% 113 26 46 55 13 14 5 18 44 170
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Spolu

Duri$ Simon - 8.Jan.1998 - licencia - 44242

19 - odohratych zapasov 678 - odohratych minut 398 - bodov

13 - vyhratych zapasov 35.7 - minGt na zapas

6 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 20.9 - bodov na zapas

3 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi

19 - odohratych zapasov 678 - odohratych minut 398 - bodov

13 - vyhratych zapasov 35.7 - mindt na zapas

6 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 20.9 - bodov na zapas

3 - prediZeni

Déatum
12.Maj.2019
28.Apr.2019
14.Apr.2019
24.Mar.2019

3.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
3.Feb.2019
20.Jan.2019
13.Jan.2019

6.Jan.2019
15.Dec.2018
9.Dec.2018
2.Dec.2018
18.Nov.2018
10.Nov.2018
20.0kt.2018

14.0kt.2018

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica
SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kosice
Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B
MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava
Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kosice
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a
BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina
SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin
PU Predov ISKRA Svit B - Academic ZU Zilina
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina
BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina

Academic ZU Zilina - PU Preov ISKRA Svit B

38 - najviac bodov v zapase

38 - najviac bodov v zdpase

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Vysledok
72 - 60
92 -95
100 - 87
69 - 94
70 - 67
72 -83
98 - 75
96 - 91
105 - 82
96 - 65
110-63
55 - 98
79 -78
82 - 56
78 - 88
89-73
74 -73
110 - 64

Cas
21
36
23
22
37
40
38
38
40
31
40
40
40
40
40
35
35
35

Sk
il I8
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-3
0%
4-5
80%
3-8
38%
1-2
50%
1-2
50%
5-7
71%
3-5
60%
6-8
75%
5-6
83%
7-9
78%
5-7
71%
1-3
33%
2-2
100%
2-3
67%
2-2
100%

S2
il I8
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-1
0%
2-3
67%
1-3
33%
1-2
50%
2-3
67%
2-2
100%
2-4
50%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
0-4
0%
1-1
100%

S3
a4  c
0-5
0%
0-6
0%
4-7
57%
1-10
10%
2-9
22%
5-14
36%
4-12
33%
7-19
37%
6-12
50%
3-15
20%
8-18
44%
7-10
70%
0-11
0%
6-16
38%
2-14
14%
3-8
38%
3-9
33%
9-13
69%

Sc
] 4
0-5
0%
4-10
40%
5-8
63%
1-14

7%
8-17
47%
9-25
36%
6-16
38%
10-24
42%
13-21
62%
8-24
33%
14 - 28
50%
13-18
72%
7-21
33%
12-25
48%
4-20
20%
6-12
50%
5-16
31%
12-16
75%

TH
il G
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
4-4
100%
5-5
100%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS

2
8
14

20
24
16
27
34
19
38
34
16
31
14
20
15

01 4 3

0
1

0
0

5
1

2

5

3

11

10

13

10

BS SL

01

F-

HP

7.2

11.6

18.8

19
17
18.4
20
45.7
16.8
50.1
39.4
26.3
30.4
12.7
19.7
12.9

49.8
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IR & A f 0-3 0-2 10-14 10-19 0-0
7.0kt.2018 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 98-104 47 "o 0% 71% 539% 0% 30 1 2 56 4 1 4 4358
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Hajek Michal - 9.Maj.1993 - licencia - 18600
Spolu
4 - odohratych zapasov 70 - odohratych minut 23 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.5 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 70 - odohratych minut 23 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 17.5 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Déatum Zépas

12.Maj.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica

14.Apr.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kosice

6.Apr.2019 VSEMvs Karlovka Bratislava B - Academic ZU Zilina

24.Mar.2019 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 ’Sc
il E I EEDEEE

ac

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

72-60 11 0;0 1-1 0-11-20-0 5 4 ¢ 5 g g 11

0% 100% 0% 50%

100-87 9 35n T T So%
104-87 40 3500 T 30w Son
69-94 10 00;/01 00;%0 00%2 00;%3
70 491139819

44% 100% 33% 42% 44%

0%
-3
33%
3-6
50%
0-0
0%
49

3 3111200
18 8 2 4 1 2 0 4

0 000 0O0TO0T1

F-

HP

2311 3 7 2 4 16 10 21

Strana 7 z 28



Horansky Branislav - 15.Jan.1998 - licencia - 44247

Spolu

10 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 9 - bodov

5 - vyhratych zapasov

16.3 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 163 - odohratych minut 9 - bodov

5 - vyhratych zdpasov

16.3 - mindt na zadpas 9 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

24.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
13.Jan.2019
6.Jan.2019
10.Nov.2018
20.0kt.2018

7.0kt.2018

SPOLU

4 - vonkajsSich zdpasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
Sk S2 'S3 ' Sc TH

Zépas Vysledok Cas ., . . - - , . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL HP
IEEEHEEEDE
Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 69-94 24 G 00001 C- 10000 2 41000 4 47
BK $KP Start Bratislava - Academic 7U Zilina 108-79 37 9005034 3:40°09 2 1 01120 0 13
T = . | 0-10-00-0 0-10-0
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 70-67 5 4o, 0% 0% 0% 0% 0 0 1 00000 0
- v TR 0-10-00-1 0-20-0
KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 72 -83 40 0% 0% 0% 0% 0% 015 71111 10.1
Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B 98-75 13 0:00-00-00-00-04 ; o 5 7 ¢ ¢ 2 0.8
0% 0% 0% 0% 0% ’
L xx . .. 0-00-00-0 0-00-0
Academic ZU Zilina - KB Slavia TU KoSice 96-65 2 0% 0% 0% 0% 0% 00 0 0 O0OTOODDO 0
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a 110-63 10 2:10-00-00-10-04 ¢ 3 1 g g 0 0 2.4
y 0% 0% 0% 0% 0% :
KB Slavia TU Kogice - Academic ZU Zilina 89-73 13 000,100 0.1C.00 0 0 00100 1 04
BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74-73 4 OOI%O 00;%0 00;%)0 OO;%O 00'%0 000 O0O0OOTO OGO 0
Academic ZU Zilina - $KP BBC Banska Bystrica 98-104 15 0:;00-10-00-10-04 1 g 1 90 0 01 2 -08
y 0% 0% 0% 0% 0% '
Pocet zapasov 10 1630302363110095121543341731

0% 0% 50% 27% 0%
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Kubala Dominik - 7.Jan.2000 - licencia - 47240
Spolu
8 - odohratych zapasov 194 - odohratych minat 98 - bodov
6 - vyhratych zapasov 24.3 - mindt na zdpas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 12.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
8 - odohratych zapasov 194 - odohratych minat 98 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 24.3 - minUt na zédpas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 12.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Maj.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 72-60 10
11.Maj.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 94 -82 18
14.Apr.2019 Academic ZU Zilina - KB Sléavia TU Kosice 100 - 87 30
3.Mar.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica 70 - 67 26
3.Feb.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina 96 -91 30
13.Jan.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kosice 96 -65 14
18.Nov.2018 PU Predov ISKRA Svit B - Academic ZU Zilina 78 -88 34
20.0kt.2018 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74-73 32

SPOLU Pocet zapasov 8 194

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
7-7
100%
5-7
71%

a'c
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
1-1
100%

0-0
0%

15191117 133139677 10

79%

S2 S3 Sc
i = i E e
1-1 0-2 1-3
100% 0% 33%
1-2 1-2 2-4
50% 50% 50%
2-2 2-5 5-10
100% 40% 50%
3-4 4-5 9-11
75% 80% 82%
2-2 1-3 3-5
100% 33% 60%
0-0 2-3 2-3

0% 67% 67%
1-4 1-4 9-15
25% 25% 60%
1-2 2-7 8-16
50% 29% 50%
65% 42% 58%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 002 0000 1 2
5 001 1 011 1 52
16
23
7 2 0 3 1 4 0 2 4118

v
N
IS
N
N
o
N
o

19.2

N
o
-
N
N
-
N
v

25.6

7 110 4101 0 99
20 3 1 6 3 0 0 3 4 194
18 0 1 2 3 7 0 5 2 209

9813 5 1916 16 2 16 17 114
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Kuric Patrik - 9.Mar.1998 - licencia - 44248
Spolu
20 - odohratych zapasov 478 - odohratych mindt 123 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.9 - minat na zapas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
20 - odohratych zapasov 478 - odohratych minut 123 - bodov
13 - vyhratych zapasov 23.9 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 72-60 33
11.Maj.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 94 -82 10
28.Apr.2019 SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina 92-95 12
14.Apr.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU KoSice 100 - 87 17
6.Apr.2019 VSEMvs Karlovka Bratislava B - Academic ZU Zilina 104 - 87 40
24.Mar.2019 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 69-94 34
16.Mar.2019 BK SKP Start Bratislava - Academic ZU Zilina 108 - 79 30
3.Mar.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 70-67 15
10.Feb.2019 Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B 98 -75 24
3.Feb.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina 96 -91 45
20.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 105 -82 12
13.Jan.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU KoSice 96 - 65 15
6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 110-63 25
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55-98 31
9.Dec.2018 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 79-78 26
2.Dec.2018 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-56 26
18.Nov.2018 PU Preov ISKRA Svit B - Academic ZU Zilina 78-88 19
10.Nov.2018 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 89-73 14

Sk

S2

S3

i =S E

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
-4
25%
4-9
44%
1-3
33%
1-2
50%
1-5
20%
4-8
50%
1-1
100%
4-7
57%
3-7
43%
P
50%
4-8
50%
2-3
67%
5.6
83%
1-2
50%

1-5
20%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1.-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
1-5
20%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
1-6
17%
4-11
36%
1-4
25%
1-3
33%
1-6
17%
6-12
50%
1-1
100%
4-8
50%
5-10
50%
4-7
57%
4-9
44%
2-5
40%
5-8
63%
2-5
40%

TH
ua c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
2-4
50%
3-6
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2
3
0 1.0 0 1 00 O
2
4

10 5 5 3 3 2 0 3
5 3 46 1 2 0 2
3 236 1 011
2SS 2T @ ©

14 3 5 9 1 1 0 3

F-

HP

1.6

3.1

2.8
2.6
11.8
10
8.8

20
3.5
9.2
18.6
13.8
11.2
12.8

10.8
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5-8 1-1 0-2 6-11 0-6
63% 100% 0%  55% 0%

P, M ’ 2-3 0-0 0-0 2-3 0-2
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU PreSov ISKRA Svit B 110-64 10 67% 0% 0%  67% 0% 1 0 4 1 0 0 0 3 57

20.0kt.2018 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74 -73 40 12 6 7 4 1 1 0 3 3 121
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LiSka Marek - 13.Aug.1998 - licencia - 42771
Spolu
22 - odohratych zapasov 591 - odohratych minut 240 - bodov
14 - vyhratych zapasov 26.9 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 10.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
22 - odohratych zapasov 591 - odohratych mindt 240 - bodov
14 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 29 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 10.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[ I I S DS

0-0 1-1 1-2 2-3 0

12.Maj.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 72-60 14 40" 100% 50%  67% 0:%2 5 02 1 0 100 3 64
11.Maj.2019 Academic ZU Zilina - BK $KP Start Bratislava 94-82 3 G0 01 Ol 022 00 0 0100100 1 04
28.Apr.2019 $KP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina 92-95 22 G0 00 1.2 12 00 3 00110015 3

P, Rvh - 3-5 0-1 2-2 5-8 L=l
14.Apr.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kosice 100 - 87 25 60% 0% 100% 63%  100% 13 3 1 3 2 1 0 3 5 142

) _ o 3.6 2-3 4-6 9-15 2-4
6.Apr.2019 VSEMvs Karlovka Bratislava B - Academic ZU Zilina 104 - 87 40 50%  67% 67% 60% 50% 24 4 3 3 2 0 0 3 3 218
24.Mar.2019 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 69-94 36 ;2 1-1 0-4 '8-14 4-3 54 5 193 2 3 0 1 4 285

78% 100% 0% 57%  80%

P ) N 7-9 1-2 2-5 10-16 1-2
16.Mar.2019 BK SKP Start Bratislava - Academic ZU Zilina 108 - 79 40 78% 50% 40%  63%  50% 23 4 1 5 2 2 0 5 3 223
3.Mar.2019 Academic ZU Zilina - $KP BBC Banské Bystrica RaG7 N e ROEON ROSTS TR SRR RSN o8 B0 12 Nol ol ol 1sH SR 2

50% 0% 0% 33% 75%

- v TR, 2-3 2-3 2-3 6-9 4-6
23.Feb.2019 KB Slavia TU Kosice - Academic ZU Zilina 72 - 83 40 67% 67% 67% 67% 67% 18 7 4 8 1 4 0 3 3 27
1-1 0-0 0-2 1-3 1-1 3 (12
100% 0% 0% 33% 100%

= .. R, 0-0 0-1 0-2 0-3 1-1
3.Feb.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina 96 - 91 15 0% 0% 0% 0% 100% 1 1 2 1 4 10 2 3 38

0-0 0-0 0-0 0-0 O

10.Feb.2019 Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B 98 -75 15

e —" , -0
20.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 105 -82 13 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 2 1 2 0 1 1 438
13,an.2019 Academic ZU Zilina - KB Slévia TU Kogice 96-65 25 24 0-0 0-4 2-8 2-2 g 5 4 4 4 4 0 1 0 148

50% 0% 0% 25%  100%

6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levota 110-63 30 3o 1007 33% 3% 100% 13 2 1 4 4 1 0 1 2 182
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina 55-98 40 270 e 0w o7or thos 29 2 2 4 2 3 0 4 2 318
9.Dec.2018 8KP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 79-78 35 3:4 0-0 0-0 3-4 2-3 g 5 g6 1 10 2 5117

75% 0% 0% 75% 67%

L e P P 1-4 0-0 0-0 1-4 0-0
2.Dec.2018 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82 -56 30 25% 0% 0% 25% 0% 2 1 3 3 1 40 2 2 84
4-7 0-2 0-0 4-9 2-3 10

18.Nov.2018 PU Presov ISKRA Svit B - Academic ZU Zilina 78 - 88 21 57% 0% 0% 44% 67%
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‘o v PRTCR, 0-3 2-5 2-8 4-16 1-1
10.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - Academic ZU Zilina 89-73 29 0%  40%  25% 25%  100% 11 2 0 0 2 0 0 1 3 23

A S 2-3 1-3 2-2 5-8 0-1
20.0kt.2018 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74 -73 25 67% 33% 100% 63% 0% 12 1 1 4 4 2 0 1 3 17.7
S . . 2-3 0-1 4-9 6-13 4-4
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Pregov ISKRA Svit B 110-64 25 2700 ok 240 e loo% 20 2 3 2 3 4 0 1 3 248
7.0kt.2018 Academic ZU Zilina - $KP BBC Banské Bystrica 98-104 39 52 Qb 3ot A 300 14 8 2 3 4 9 01 5239
gy 44 72 12 28 31 70 87 170 35 54
SPOLU Pocet zapasov 22 591 61% 43% 44% 51% 65% 240 53 51 58 40 45 0 37 61 304
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Matych Branislav - 23.Jul.1999 - licencia - 45263
Spolu
16 - odohratych zapasov 574 - odohratych minut 288 - bodov
12 - vyhratych zapasov 35.9 - minat na zapas 35 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 18 - bodov na zapas
3 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
16 - odohratych zapasov 574 - odohratych minut 288 - bodov
12 - vyhratych zapasov 35.9 - mindt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 18 - bodov na zapas
3 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

32 63 16 31 52 132 100 226 36 43

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
12.Ma}.2019 Academic ZU Zilina - $KP BBC Bansk4 Bystrica 72-60 40 O30
11.Maj.2019 Academic ZU Zilina - BK 3KP Start Bratislava 94-82 38 G0
28.Apr.2019 SKP BBC Banska Bystrica - Academic ZU Zilina 92-95 45 %02
14.Apr.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kogice 100 -87 40 gio
24.Mar.2019 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 69-94 34 00:%1
3.Mar.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 70 - 67 40 %90/1
23.Feb.2019 KB Slvia TU Kosice - Academic ZU Zilina 72-83 40 2o
10.Feb.2019 Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B 98-75 40 %502
3.Feb.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina 96 -91 40 _.z-)oc;:
20.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 105 - 82 40 %30/30
13.Jan.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kosice 96 - 65 30 260/50
6.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 110 - 63 30 5302
9.Dec.2018 SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina 79-78 32 %70/::
2.Dec.2018 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-56 12 00;/00
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Pre3ov ISKRA Svit B 110-64 27 25,
7.0kt.2018 Academic ZU Zilina - $KP BBC Banska Bystrica 98-104 46 &5,
SPOLU Pocet zapasov 16 574 51%

S2
il IE
0-4
0%
3-4
75%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
3-3
100%
1-2
50%
1-1
100%
1-3
33%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
3-4
75%

52%

S3 Sc TH

il 5 N e D e

5-8 5-12 1-1
63% 42% 100%
5-10 8-14 2-2
50% 57% 100%
6-10 10-15 4-4
60% 67% 100%
2-7 6-13 0-0
29% 46% 0%
1-8 2-10 0-0
13% 20% 0%
3-8 5-17 0-0
38% 29% 0%
1-9 4-15 1-2
11% 27% 50%
2-9 4-14 3-6
22% 29% 50%
3-9 8-16 6-9
33% 50% 67%
5-8 7-13 4-4
63% 54% 100%
9-16 13-22 0-0
56% 59% 0%
3116 6-15 1-1
50% 40% 100%
3-11 6-16 4-4
27% 38% 100%
0-1 0-2 0-0
0% 0% 0%
2-7 7-16 2-2
29% 44% 100%
2-5 9-16 8-8
40% 56% 100%

39% 44% 84%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16

0

1

4

23 0 3 8

30
14
5
13
10
13
25
23
35
16
19
0
18
28

3

0

1

2

8

6

F-

0
3

HP

15.6
29.7
32.4
21.3
2.3
18.5
9.6
11.7
29.1
25.8
41
15.4

17.7

19.8

42.4

288 37 33 79 18 38 16 20 37 332
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Molnar David - 6.Aug.1997 - licencia - 53585
Spolu
3 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
Datum Zépas
16.Mar.2019 BK SKP Start Bratislava - Academic ZU Zilina
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoca - Academic ZU Zilina
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Pregov ISKRA Svit B
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
G HEEE S S
0-00-10-00-10-0

108-79 3 5o, 09 0% 0% 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0-08

0-01-10-11-20-0

55-98 10 0% 100% 0% 50% 0% 2 000100002
0-00-00-20-20-0

110-64 5 0% 0% 0% 0% 0%00 0 000 O0OOO0-16

0012031500
180%50%0%20%0%200010000-0
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Novosadek David - 18.Mar.1999 - licencia - 45565
Spolu
7 - odohratych zapasov 71 - odohratych mindt 11 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 10.1 - minldt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi

3 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 9 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 12.7 - minUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 33 - odohratych minut 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 8.3 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - 1.Liga muzi
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i EEEEE RS
“ . o - 0-10-00-00-10-0
17.Mar.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - KB Slavia TU KosSice 77 -76 2 0% 0% 0% 0% 0% 00 0100O0O0OO0O
x . ’ < .. 0-00-00-00-00-0
23.Feb.2019 SKP BBC Banska Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 80-66 7 0% 0% 0% 0% 0% 0 01100010038
2y 3 . x o 1-10-10-11-30-0
9.Feb.2019 BK SKP Start Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 91-78 10 100% 0% 0% 33% 0% 2 01 10001012
3.Feb.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina 96-91 14 0:00-00-00-00-06 5 g g 1 0 0 10 0

0% 0% 0% 0% 0%
1201011400

SPOLU Pocet zapasov 4 33 50% 0% 0% 25% 0% 2023100302

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi
Sk S2 S3 [ Sc | TH

Datum Zapas Vysledok Cas , P , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gcldcllcld'c a'c
i .. Ly 1-30-00-01-3 0-0
10.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - Academic ZU Zilina 89-73 11 33% 0% 0% 33% 0% 2 1 1 1000042
20.0kt.2018 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74 -73| 8| 9:0/0-00°9[0-010-0 g 5 o o o¢ 0lo o

0% 0% 0% 0% 0%

2-60-00-12-7 3-4
110 - 64 19 33% 0% 0% 29% 75% 7 2 4 3 0011081

. 2 3900013103 4
SPOLU Pocet zapasov 3 38 33% 0% 0% 30% 75% 93540011510

14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Predov ISKRA Svit B
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Orihel Marek - 14.Dec.2000 - licencia - 51653

Spolu

10 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 75 - bodov
18.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
1 - predizeni

8 - domacich zdpasov 7.5 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
10 - odohratych zapasov 182 - odohratych minut 75 - bodov
18.2 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase

9 - vyhratych zapasov
1 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
14.Apr.2019
3.Mar.2019
3.Feb.2019
20.Jan.2019
13.Jan.2019
6.Jan.2019
2.Dec.2018

18.Nov.2018

SPOLU

8 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Zépas
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava
Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Kosice
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banskéa Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina
Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava
Academic ZU Zilina - KB Sl4via TU Kosice
Academic ZU Zilina - BK Slovensky Orol Levo¢a
Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin

PU Preov ISKRA Svit B - Academic ZU Zilina

Pocet zapasov 10

Vysledok
72 - 60
94 - 82
100 - 87
70 - 67
96 - 91
105 - 82
96 - 65
110 - 63
82 -56
78 - 88

Cas

10
20
24

45

182

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
0-2
0%
5-9
56%
0-2
0%
1-3
33%
3-4
75%
1-1
100%
1-4
25%

50%

S2 S3
Gd'c llc
1-1 1-1
100% 100%
2-4 0-0
50% 0%
1-1 0-3
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-2 1-4
0% 25%
0-11-2
0% 50%
0-2 0-0
0% 0%
0-11-2
0% 50%
3-5 3-4
60% 75%
0-2 1-3

Sc

il 15 [ &
2-2 0-0
100% 0%
2-4 0-0
50% 0%
6-11 0-0
55% 0%
1-3 0-0
33% 0%
6-15 1-2
40% 50%
1-5 0-0
20% 0%
1-5 1-2
20% 50%
4-7 0-0
57% 0%
7-10 0-0
70% 0%
2-9 1-1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

5
4
12
2
14

17

0% 33% 22% 100% ©
163282081932713 5

40% 42%

45% 60%

75

o

2

o o

1

[y

1

[ = N = I S
[ = R N = T = B N

1

3

2

0 001

0

0

5102312 4

0

1

2

3

0 01 00 0O

1

5

HP

6.6
3.2

10.4

18

2.8

5 15 21 76
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Péli Andrej - 11.Jan.1988 - licencia - 15016
Spolu
9 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 69 - odohratych minut 5 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
lEEEEEHEHE

24.Mar.2019 Academic ZU Zilina - M3K BK Ziar nad Hronom 69-94 4 0;00°00°00°00.0 0000 200024
16.Mar.2019 BK $KP Start Bratislava - Academic 7U Zilina 108-79 10 9,2 %10:00°3 000 0 0 1 0000016
10.Feb.2019 Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B 98-75 3 0 00°00°00°009 0000000000
6.Jan.2019 Academic U Zilina - BK Slovensky Orol Levoca 110-63 10 ;000 %0 % toon Gl 2 00 2 01 0 10 4
15.Dec.2018 BK Slovensky Orol Levoda - Academic ZU Zilina 55-98 8 . 0010001121 1010000003
9.Dec.2018 $KP BBC Banska Bystrica - Academic 7U Zilina 79-78 1 90900000 %2 0000000000
2.Dec.2018 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-56 3 0,00°00°00°0020 00 100 00008
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Pregov ISKRA Svit B 110-64 12 Q1 0-00°1C°2 000 0 2 101 100 3
7.0kt.2018 Academic ZU Zilina - 5KP BBC Banska Bystrica 98-104 18 ;1 000001 25 2 2 0 0000101

50%
1502011836

SPOLU Potet zapasov 9 69 20% 0% 0% 13% 50%

(6]
w
N
(-]
o
F~
=
N
o
(-]
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4 - odohratych zapasov 161 - odohratych minit 142 - bodov
4 - vyhratych zapasov 40.3 - mindt na zapas

Rozanek Roébert - 1.Apr.1996 - licencia - 40655

Spolu

52 - najviac bodov v zapase

0 - prehratych zédpasov 3 - domacich zdpasov 35.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 161 - odohratych minat 142 - bodov
4 - vyhratych zapasov 40.3 - mindt na zapas

52 - najviac bodov v zdpase

0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 35.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum
12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019

10.Feb.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Zapas
Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica
Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava
SKP BBC Banskéa Bystrica - Academic ZU Zilina

Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas
72 - 60 39
94 -82 37
92-95 45
98 -75 40

161

S2 S3 Sc TH Bo
= I = 0 E
0-0 3-9 7-17 10-26 4-10 31
0% 33% 41% 38% 40%
0-0 8-11 0-4 8-15 0-0 16
0% 73% 0% 53% 0%
6-10 2-4 2-9 10-2321-26 43
60% 50% 22% 43% 8l%
11-14 0-1 6-11 17-2612-16 52
79% 0% 55% 65% 75%
17 24 13 25 15 41 45 90 37 52

F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 6 2100 3 3 301
0 2 2 2 2 0 0 2176
17 2 8 5 6 0 6 2 435

151 8 8 10 0 2 3 66

142 32 5 2417 28 0 11 10 157

71% 52% 37% 50% 71%
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Rozanek Richard - 4.0kt.1999 - licencia - 41669
Spolu
19 - odohratych zapasov 522 - odohratych minut 286 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 15.1 - bodov na zdpas
3 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
19 - odohratych zapasov 522 - odohratych minut 286 - bodov
12 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 15.1 - bodov na zapas
3 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 72-60 26
11.Maj.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 94 -82 36
28.Apr.2019 SKP BBC Banské Bystrica - Academic ZU Zilina 92-95 33
14.Apr.2019 Academic ZU Zilina - KB Slavia TU Ko$ice 100 - 87 29
6.Apr.2019 VSEMvs Karlovka Bratislava B - Academic ZU Zilina 104 - 87 40
24.Mar.2019 Academic ZU Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 69-94 36
16.Mar.2019 BK SKP Start Bratislava - Academic ZU Zilina 108 - 79 40
3.Mar.2019 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banska Bystrica 70 - 67 24
23.Feb.2019 KB Slavia TU KoSice - Academic ZU Zilina 72-83 40
10.Feb.2019 Academic ZU Zilina - VSEMvs Karlovka Bratislava B 98 -75 27
3.Feb.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - Academic ZU Zilina 96 -91 12
20.Jan.2019 Academic ZU Zilina - BK SKP Start Bratislava 105 - 82 27
13.Jan.2019 Academic ZU Zilina - KB Slévia TU Kosice 96-65 8
2.Dec.2018 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-56 18
18.Nov.2018 PU Predov ISKRA Svit B - Academic ZU Zilina 78-88 32
10.Nov.2018 KB Sl4via TU Kosice - Academic ZU Zilina 89-73 30
20.0kt.2018 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74 -73 14
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Preov ISKRA Svit B 110 - 64 26

C
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
8-10
80%
8-12
67%
6-10
60%
6-6
100%
1-2
50%
6-7
86%
3-5
60%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-5
60%
2-3
67%
1-2
50%

S2
0 ¢
2-2
100%
8-12
67%
1-1
100%
1-1
100%
0-3
0%
3-6
50%
2-3
67%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%

Sc
a [d
3-8
38%
9-18
50%
3-12
25%
11-16
69%
13-26
50%
12-25
48%
11-21
52%
1-8
13%
12-19
63%
5-10
50%
1-2
50%
6-9
67%
2-2
100%
2-9
22%
3-11
27%
5-12
42%
3-7
43%
4-12
33%

TH
ua c
0-0
0%
7-11
64%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
4-7
57%
6-6
100%
2-2
100%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-5
80%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+

26 0

26 4
31 3
31 6
31 5

31 4
12 1

12 2

10 5
14 2

Du Do ZL AS BS SL

1

2

3
6

1

2

0
11

F-

HP

341
9.8
34.6
30.3
27.8
33.7
3.3
31.2
16.2
4.6

14.6

5.3
141
13.6

4.6

16.7
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2-4 0-2 2-4 4-10 1-1
7.0kt.2018 Academic ZU Zilina - SKP BBC Banské Bystrica 98 - 104 24 50% 0% 50% 40% 100% 11 2 0 0 0 2 0 1 1 79

[poa [Tt mpmme 1 [ B8 o i o e e 288 4226 57 5 8 3 3w
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Soska Ondrej - 22.Nov.1978 - licencia - 1149
Spolu
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 5 - bodov
1 - vyhratych zépasov 10 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 10 - odohratych minit 5 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 10 - mindt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

2.Dec.2018 Academic ZU Zilina - BK Dolny Kubin 82-56 10

Sk G2 S Bscl BTEN
AN EIEEEEE
09551 O BRN (2575 [UE 2
33% 100% 0% 40% 50%
A3m1ro125112

33% 100% 0% 40% 50%

53 31100 2343
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Zilinéik Jakub - 15.Aug.1996 - licencia - 41453
Spolu
4 - odohratych zapasov 37 - odohratych minut 9 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9.3 - minldt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 37 - odohratych minut 9 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 9.3 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
Academic ZU Zilina - 1.Liga muZi

Datum Zépas Vysledok Cas L’ISkc uszc (,sac ljscc OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
10.Nov.2018 KB Slavia TU Kogice - Academic ZU Zilina 89-73 8 &5 00000202200 12003012
20.0kt.2018 BK Dolny Kubin - Academic ZU Zilina 74-73 5 12 02003400200 01101008
14.0kt.2018 Academic ZU Zilina - PU Pregov ISKRA Svit B 110-64 11 353 940219002 0 0 0301107
7.0kt.2018 Academic ZU Zilina - $KP BBC Banska Bystrica 98-104 13 O3 1201281231 2 11001207
SPOLU Pocet zapasov 4 37310180342112 122711621

30% 13% 0% 19% 50%
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